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Hvilke sanger har Koret Oslo Ø sunget i løpet av de mange årene «Karens jul» har vært framført? 

Her er en oversikt over alle år fra og med 2007 fram til i dag, altså de siste 18 årene. 

Den viser at det har vært videreføring av en tradisjon med kjente og kjære sanger fra år til år, men også at det har vært en betydelig 

utskiftning over tid. 

Av de 14 sangene som ble sunget i 2007 ble bare fire sunget også i år: Coventry Carol, The Infant King, Sjå i mørke vinternatt (på 

engelsk i 2007 – See amidst….) og selvsagt  Deilig er jorden. Deilig er jorden er den eneste sangen som har vært med hvert eneste år 

– naturligvis som avslutningssang. I løpet av 18-årsperioden inngår i alt 51 sangtitler, noen med ulike korarrangementer. Antall sanger 

per konsert ligger i størrelsesorden fra 11 til 15 – med unntak av året 2020, da koret pga koronarestriksjoner måtte nøye seg med en 

tre-sangers «stunt-konsert» utenfor Paulus kirke. 

Ivar Krogh Hovd dirigerte alle konserter fra startåret 2000 til og med 2012. Margarita Mikhailova overtok i 2013. I 2014 og 2015 

svingte Marius Berg taktstokken. Liv Astrid Dahl dirigerte i årene 2016-2019 (i 2018 sammen med Mick Aspen Melby). Ingeborg 

startet med den amputerte 2020-konserten og har siden dirigert fullverdige julekonserter i 2022-2024. 

Statistikken forteller altså at Deilig er jorden har vært med i alle de 18 julekonsertene som inngår i dataene her. See Amid the Winter’s 

Snow (Sjå i mørke vinternatt) har vært med 15 ganger. Andre sanger som har vært med 10 ganger eller mer er Et barn er født i 

Bethlehem (ulike arr.), Alta Trinità Beata, I denne søte juletid, Gamal irsk julehymne, Adam Lay Ybounden, Det hev ei rose sprunge, 

Eg veit i himmerik ei borg og The Infant King. Laudate Domini har nok vært med mer enn oversikten forteller – den har vært brukt 

som innmarsj- og utmarsjsang uten at det har framgått av konsertprogrammet. Noen av sangene har bare vært «på besøk»: 16 av dem 

har inngått i juleprogrammet bare én gang, 13 bare to eller tre ganger. 

Tradisjonen står altså sterkt – det er opplesning av «Karens jul» hvert år! Noen av julesangene står mer eller mindre spikret. Men det 

har også vært rom for variasjon. 

Hvordan blir profilen i «Karens jul 2025»? Det er god tid til å tenke på det….  



 



 


